PORTARIA ORDINATÓRIA Nº 009/2021 - CAU/RJ, 15 DE JUNHO de 2021.

Designar o servidor Nanderson de
Carvalho Pantoja para auxiliar e
assessorar a Comissão Temporária
de Patrocínio Cultural do CAU/RJ.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio de Janeiro –

CAU/RJ, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 35 da Lei 12.378/2010

Considerando que as Comissões Ordinárias, Especial e Temporárias do CAU/RJ
necessitam de auxílio para encaminhamento das demandas administrativas.

RESOLVE

Art. 1º. Designar o servidor Nanderson de Carvalho Pantoja para auxiliar, executar
e acompanhar as atividades administrativas demandadas pela Comissão Temporária de
Patrocínio Cultural do CAU/RJ.

Art. 2º. A presente portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Rio de Janeiro, 15 de junho de 2021.

Pablo Benetti
Arquiteto e Urbanista

Presidente do CAU/RJ

		2021-06-15T15:46:02-0300
	PABLO CESAR BENETTI:71794794700